СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
ПРОТОКОЛ

	08.12.2014

	№ 7

г. Тула
заседания Правления Совета
муниципальных образований
Тульской области
Председатель  –  Карташова М.Н.
Присутствовали: 7 членов Правления Совета и член Ревизионной комиссии Совета (список прилагается).
Повестка дня:

1. Об утверждении повестки дня и даты проведения отчетно-выборного Собрания Совета муниципальных образований Тульской области.

2. Об итогах работы Совета муниципальных образований Тульской области в 2014 году.
3. Отчет Ревизионной комиссии Совета «Об итогах годового бухгалтерского баланса Совета муниципальных образований Тульской области за 2014 год».

4. О предварительном рассмотрении кандидатов в состав руководящих органов Совета муниципальных образований Тульской области.

1. СЛУШАЛИ:
Карташову М.Н. – Председателя Совета, которая проинформировала членов Правления Совета о проведении в декабре текущего года отчетно-выборного Собрания Совета и предложила утвердить повестку дня и дату проведения отчетно-выборного Собрания Совета муниципальных образований Тульской области.
РЕШИЛИ:
Повестку дня и даты проведения отчетно-выборного Собрания Совета муниципальных образований Тульской области утвердить.
2. СЛУШАЛИ:

Карташову М.Н. – Председателя Совета, которая довела до сведения членов Правления Совета итоги работы Совета муниципальных образований Тульской области в 2014 году.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о работе Совета муниципальных образований Тульской области в 2014 году.

3. СЛУШАЛИ:
Трифанова М.Н. – члена ревизионной комиссии Совета, который довел до сведения членов Правления Совета отчет Ревизионной комиссии Совета «Об итогах годового бухгалтерского баланса Совета муниципальных образований Тульской области за 2014 год».
РЕШИЛИ:
Одобрить отчет Ревизионной комиссии «Об итогах годового бухгалтерского баланса Совета муниципальных образований Тульской области за 2014 год».
4. СЛУШАЛИ:
Карташову М.Н. – Председателя Совета, которая представила членам Правления кандидатов в состав руководящих органов Совета муниципальных образований Тульской области.
	Председатель Палаты сельских поселений
	Мазка Оксана Ивановна, глава муниципального образования Кимовский район

	Заместитель председателя Палаты сельских поселений
	Симонова Надежда Васильевна, глава администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ:

	Председатель
	Балаева Татьяна Викторовна, глава муниципального образований Воловский район

СЕКРЕТАРЬ СОБРАНИЯ:

– Абросимова Екатерина Андреевна, глава администрации муниципального образования Ясногорский район

СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ:

	Председатель
	Павленко Богдан Сергеевич, глава муниципального образования город Донской

	Член
	Кызина Галина Васильевна, глава муниципального образования Дубенский район

	Член
	Попков Сергей Константинович, глава администрации муниципального образования Бегичевское Богородицкого района

РЕШИЛИ:
Одобрить кандидатуры лиц, рекомендованных в состав руководящих органов Совета муниципальных образований Тульской области.
Председатель Правления                                                        М.Н. Карташова
PAGE
3